(Testament of John Wotton, Master of the Collegiate Church of All

Saints, Maidstone, September 30, 1417. Probate, November 26, 1417.)

[From the Registers of the Archbishopric of Canterbury at Lambeth.

Chichele, vol. ii.]

In Dei Nomine. Amen. Die Jovis proximo post festum

Sancti Michaelis archangeli, anno domini Millesimo iiij
mo xvijm0 .

Ego Johannes Wotton, magister ecclesie Collegiate Omnium
Sanctorum de Maydeston, ac Eector ecclesie parochialis de

Stapulhurst, sanus mentis et bone memorie, de peccatis meis

quidem innumerabilibus, preveniente me misericordia Dei,

penitens, et confessus habens, dante altissimo fidem rectam,

spem firmam, et caritatem ordinatam, Condo et ordino testa-

mentum meum in hujus modum :

In primis, submittens me miserum peccatorem immense mi-

sericordie Dei Omnipotentis, meritis et precibus sue sanctissime

matris, et omnium Sanctorum, ac universalis ecclesie, eidem

omnipotenti Deo, animam meam quam creavit et care redemit,

lego sue dure passionis ineffabili auxilio, meritisque et precibus

sue piissime matris, omnium Sanctorum, et sancte matris ecclesie,

presentando corpus meum ecclesiastice sepulture, viz. in ecclesia

Collegiata de Maydeston antedicta, in loco destinato, ante altare

sancte {sic) Thome martiris, in ala australi dicte Ecclesie Col-

legiate. Inhibeo eciam omnino pompas exequiarum, que magis

sunt solacia vivorum quam subsidia mortuorum. Et volo quod

quinque ceree tantum, ponderis cujuslibet x librarum cere, in

honore quinque vulnerum Christi circa funus meum in exequiis,

cum competenti apparatu, accendantur
;
quorum unus ponatur

circa cor meum, ad designandum mentem meam ad Deum;
reliqui vero ad modum crucis circa funus meum accendantur.

VOL. IV. Q

Sir Thomas Cawn, =f= Lora= Sir James de Peckham.
dead f. Ed. III. daughter

and coheir.

Robert Cawn,
aged six.

Thomas Cawn,
aged three.

II.
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Et duodeeim torticii tantum sint parati, et deferantur ante

corpus niouni, dum portatur ad ecclesiam ; et cum corpus meura

fucrit repositum in loco destinato, volo quod xijcim dicti torticii

extinguantur, et postea in missa illuminentur, et ardent donee

tota missa finiatur, deinde deferantur cum funere, in signum

lucis eterne, donee corpus sepeliatur. Et postea remaneantcum
cereis in eadem ecclesia, ad honorem Dei, donee expendantur.

Item lego pro expensis funeralibus, in die sepulture mee, et

die mensis, ad distribuendum inter pauperes eisdem diebus xl

marcas, scilicet, cuilibet pauperi venienti
j
d
, ut orent pro anima

mea.

Item lego ad altare sancti Thome martiris, ubi elegi sepultu-

ram meam, unum magnum missale cum uno parvo missali, et

vestimenta mea, dicto altari pertinencia, cum duabus calicibus,

j paxbrede argenteo, et duabus fiolis argenteis, unam ymaginem
sancti Thome martiris argenteam et deauratam ad deservien-

dam in eodem altari in perpetuum.

Item lego Reverendissimo in Christo patri, ac domino meo,

domino Henrico Dei gracia Archiepiscopo Cantuariensi, melio-

rem ciphum meum argenteum et deauratum, cum cooperculo

argenteo et deaurato cum armis de Courteney, et x libras.

Item lego capellanis, tarn fratribus mendicantibus quam
aliis presbiteris, celebrantibus mille missas pro anima mea, et

animabus omnium fidelium in die mensis mei iiij
u

iij
s

iiij
d

.

Item lego cuilibet Canonico residenti in ecclesia Cathedrali

Cicestrensi, ad tenendum obitum meum, iij
s

iiij
d

.

Item lego triginta vicariis in eadem ecclesia deservientibus

lxs
, viz. eorum cuilibet ij

s
.

Item lego aliis Officiariis in eadem ecclesia deservientibus

xiij
s

iiij
d ad distribuendum inter eos secundum Decani ejusdem

ecclesie discrecionem, ut habeant me in oracionibus suis.

Item lego ad opus Ecclesie de Bukstede, ubi quondam eram

Rector, vis
viij

d
, et ad distribuendum inter pauperes parochianos

ibidem vj s
viij

d
.

Item lego ad opus ecclesie de Chorlwode, ubi olim eram

Rector vj
s
viij

d
, et ad distribuendum inter pauperes parochianos

ibidem vj
s
viij

d
.

Item lego domino Galfrido Malston zonam meam meliorem,

et c solidos.

Item domino Ricardo Lentwardyn, secundam zonam melio-

rem, et c solidos.
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Item magistrd Johanni Hurlegh, c solidos ad voluntatem

meam ultimam perficiendam, pro labore suo.

Item lego dompno (sic) Johanni Wotton, monacho, cognato

meo, xls
.

Item leofo Priori et Conventui Ecclesie Christi Cantua-

riensis x marcas.

Item lego Priori et Conventui de Ledys v marcas.

Item lego Priori et Conventui Rofeensi v marcas.

Item lego Roberto Wotton, fratri meo, unum lectum, viz.

Canuace, ij blanketis, j materez, i par linthiaminum, unum co-

opertorium, j testour, j silour, iij Curteyns cum vij costerez de

paled Worstede rubro et nigro ; et secundam robam meam
meliorem, cum cloca secunda meliori furrata cum menever, et

cum uno capucio furrato.

Item lego Marione cognate mee, unum lectum, unum Surkett,

secundum discrecionem executorum nieorum.